KG S H DP — DREJTORIA E PROKURIMEVE

N, Prot Tirané, mé . . 2023
Lutemi referoni kété numér né pérgjigje

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri KESH sh.a (Korporata Elektroenergjitike Shqiptare)
Adresa  Rruga “Viktor Eftimiu”, Blloku “Vasil Shanto”, Tirané.
Tel/Faks +355 42 228 349, +355 42 239 295

E-mail info@kesh.al

Ueb-fage www.kesh.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur mbi kufirin e larté monetar, shérbime.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: NR.REF-75315-07-17-2023.

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirémbajtja e sistemeve t€ monitorimit t&
transformatoréve té fuqis€ DGA, BMT t€ HEC Fierzé, Koman dhe Vau Dejés”.

5. Fondi limit: 180,700,000 (Njéqind e tetédhjeté milion e shtatéqind mijé) Leké pa TVSH ose
1,765,338 (Njé milion e shtatéqgind e gjashtédhjeté e pesé mijé e treqind e tridhje e teté) Euro pa
TVSH.

Kursi zyrtar i kémbimit sipas Bankés sé Shqiperise né daté 17/07/2023 éshté 102.36 Leké/Euro.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 48 (Dyzeté e
teté) muaj.

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/08/2023 (d/m/v) Ora:10.00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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